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Kittilän kunta omistaa Levi Golf & Country Club Oy:n A-osakkeita yh-
teen sä 20 kappaletta. Kussakin osakkeessa on 35 pelioikeutta, yh-
teen sä 700 pelioikeutta per kausi. Liikuntatoimen vuoden 2020 ta-
lous ar vi oon on varattu 13 440 euron suuruinen määräraha golf osak-
kei den hoitovastikkeita varten kustannuspaikalle 70200 menotilille
4480.

Kuntalaiset voivat vuokrata pelioikeuksia alennettuun kun ta lais hin-
taan. Kuntalaisalennukseen ovat oikeutettuja sellaiset henkilöt, joi-
den kotikunta on Väestörekisterikeskuksen ylläpitämän väes tö tie to-
jär jes tel män mukaan Kittilä. Lisäksi kuntalaisalennukseen ovat va-
paan sivistystyön lautakunnan päätöksen 19.12.2019 § 50 mu kai-
ses ti oikeutettuja Kittilän lukion sekä Lapin koulutuskeskuksen Kit ti-
län toimintayksikön ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat.

Kaudella 2019 pelikerran kuntalaishinta oli aikuisten osalta kak si-
kym men tä kak si (22) euroa ja alle 18-vuotiaiden junioreiden osalta
vii si (5) euroa. Näistä hinnoista myönnettiin 50 prosentin alennus
vam mai suu den sekä eläkeläisyyden perusteella. Liikuntatoimi esit-
tää, että tämä hinnasto vahvistetaan myöskin kaudelle 2020. Hinnat
si säl tä vät alv 10 %.

Aiempina vuosina pelilippujen osto-oikeuslomake on noudettu kun-
nan ta lon keskuksesta. Tänä vuonna kunnantalo on suljettu ko ro na-
epi de mian varotoimenpiteenä 31.7.2020 saakka. Näin ollen lii kun ta-
toi mi esit tää, että tänä vuonna osto-oikeuslomakkeet tilataan säh kö-
pos tit se liikuntatoimistolta.

Kuntalaisuus todetaan lomakkeen tilaamisen yhteydessä. Maksuton
os to-oi keus on voimassa koko kauden. Kuntalainen toimittaa os to-oi-
keus lo mak keen Levi Golf & Country Club Oy:n caddiemasterin toi-
mis tol le. Henkilöllisyyden tarkastamisen jälkeen kuntalainen voi lu-
nas taa pelioikeuksia vapaan sivistystyön lautakunnan vah vis ta maan
hintaan. Peliliput maksetaan caddiemasterille.

Kauden päätyttyä Levi Golf & Country Club Oy tilittää pelilipuista ker-
ty neet maksut kunnalle. Pelilippujen myyntiin ei sisälly vä li tys palk kio-
ta golfyhtiölle. Liikuntatoimen vuoden 2020 talousarviossa bud je toi-
dut tuotot ovat 1 000 euroa. Tuotot tuloutetaan kus tan nus pai kal le
70200 tulotilille 3140.



Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää, että kaudella 2020 pe li ker-
ran kuntalaishinta on aikuisten osalta kaksikymmentäkaksi (22) eu-
roa ja alle 18-vuotiaiden junioreiden osalta viisi (5) euroa. Näistä hin-
nois ta myönnetään viidenkymmenen (50) prosentin alennus vam-
mai suu den sekä eläkeläisyyden perusteella.

Edelleen lautakunta päättää, että kaudella 2020 maksuton os to-oi-
keus lo ma ke tilataan sähköpostitse liikuntatoimistolta.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


